
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар « Детский сад № 61 »  

ул. Красная 202, г. Краснодар, 350020, тел: 259 - 35 - 11 

ИНН 2310067922 КПП 231001001 ОГРН 1022301624080 

 

ПРИКАЗ  

09.01.2023 г.                                                                                                                № 28 

«О назначении ответственного (администратора)  

за ведение и наполняемость официального сайта (https://ds61.centerstart.ru )  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 61» 

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 

20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», приказа 

Роспотребнадзора от 14.08.2020 г. № 831 « Об утверждении требований к 

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» и формату представления на нем 

информации», приказа департамента образования администрации МО г. Краснодар 

от 03.03.2022 № 292 «Об утверждении Положения о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар» (с учетом всех 

изменений) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного (администратора) за ведение Сайта МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 61» помощника воспитателя Баранцеву В. А. 

2. Создать редколлегию на 2023 год в составе: 

- Воспитатель Баранцева Ю.А. 

- Музыкальный руководитель Саркисян Г.С. 

- Представитель родительской общественности Елчева Д.Е.. 

3. Администратору сайта: 

- своевременно размещать на сайте всю необходимую информацию; 

- обеспечить регулярное обновление информации в соответствии с 

Положением о сайте; 

- осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

                

       

Заведующий  

МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 61»                                                                А. А. Чередниченко 

 

https://ds61.centerstart.ru/


С приказом ознакомлен(а): 

Воспитатель Баранцева Ю.А.    ______________________ 

Музыкальный руководитель Саркисян Г.С.______________ 

Помощник воспитателя Баранцева В. А._____________________ 

Представитель родительской общественности Елчева Д.Е.__________ 

       


		2023-10-12T12:48:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР"ДЕТСКИЙ САД № 61"




